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27,48%

ITEM . MÊS °1 MÊS °2 MÊS °3 MÊS °4 MÊS °5 MÊS °6 MÊS °7 MÊS °8 MÊS °9 % TOTAL
.1 100,00% 100,00%

.2 100,00% 100,00%

.3 57,00% 43,00% 100,00%

.4 40,00% 60,00% 100,00%

.5 20,00% 80,00% 100,00%

.6 40,00% 30,00% 30,00% 100,00%

.7 40,00% 30,00% 30,00% 100,00%

.8 5,00% 28,00% 33,00% 34,00% 100,00%

.8 100,00% 100,00%

22,05% 20,50% 19,92% 19,73% 17,80% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

38.509,67 35.806,56 34.803,17 34.470,13 31.090,11 0,00 0,00 0,00 0,00

38.509,67 74.316,24 109.119,40 143.589,54 174.679,64 174.679,64 174.679,64 174.679,64 174.679,64

Responsável Técnico:

Carimbo e Assinatura CREA/CAU:

Responsavel Legal:

Carimbo e Assinatura

PINTURA E FORRO

AREA EXTERNA

8.125,19

13.638,04

33.653,20

19.648,02

DESCRIÇÃO 
SERVIÇOS PRELIMINARES

ESTRUTURAS DE CONCRETO 

COBERTURA E ALVENARIAS

PISOS E REVESTIMENTOS 

ESQUADRIAS

HIDRAULICA

ELETRICA

VALOR DO GRUPO
1.012,38

16.742,66

36.411,65

24.404,00

21.044,51

TOTAL ACUM.:

100,00%

174.679,64TOTAL:
% TOTAL DE EXECUÇÃO:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

Data Base:
BDI c/ deson.:

Empreendimento: Custo R$/m2 712,66R$                         
Local da Obra:
Empresa Prop.:
CNPJ:

Edital : Area da Ampli: 245,11
Tomador: Valor Tot. c/ BDI: 174.679,64R$                  


